
令和４年１２月２２日  

保護者の皆様 

松阪市立大河内小学校  

校 長   小濵 美由紀 

 

授業参観・PTA学級委員の選出、 

中部中学校入学説明会・制服採寸の開催のお知らせ 

 

寒冷の候、保護者の皆様には、日頃より本校の学校教育活動にご理解・ご協力をいただきあ

りがとうございます。 

 さて、授業参観・PTA学級委員の選出、中部中学校入学説明会・制服採寸を下記のように開

催させていただきます。つきましては何かとご多用のこととは存じますが、ご出席いただきま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時     令和５年２月３日（金）  ８：４０～（１限目） 

 

２ 日 程    

※ 学習発表については昨年度同様にお子様のタブレットでご覧いただく予定です。 

詳細は、後日改めてご連絡します。 

         

 

３ その他   ・ ６年児童は入学説明会に参加します。 

        ・ 密を避けるため、ご参加は１家族につき２人までとし、お子様の学年の 

みご参観ください。 

・ 各学年、体育館において、令和５年度の学級委員の選出をおこなってく 

ださい。 

        ・ 学級委員の選出においては、令和４年度の学級委員が司会・進行を行っ

てください。決まり次第、教頭に報告してください。 

        ・ 学級委員は、５年から順番に選出していってください。なお、６年の保 

護者の方で下の学年にお子さんがいるご家庭も参加してください。 

        ・ ５年は、三役推薦委員も選出してください。 

 １年生～５年生 ６年生 

授業参観（１限） ８：４０～ ９：２５ ８：４０～ ９：２５ 

PTA学級委員の選出（１～５年） 

制服採寸（６年） 

（１～５年にお子様のいない方） 

９：３５～ 

（体育館にて） 

９：３５～ 

（お子様と一緒に、ランチルームにて） 

中部中学校入学説明会（６年）  

 

１０：４０～１１：００ 

（お子様と一緒に、音楽室にて） 

制服採寸（６年） 

（１～５年にお子様のいる方） 

 

 

１１：００～ 

（お子様と一緒に、ランチルームにて） 


